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Spoof Souvenir Sheets of 12 “Interplanetary Essays” issued for sale at 
the 1962 Seattle World’s Fair and published by Modern Publications 
Reg’d. of St. Catherines, Ontario, Canada, Earth. The stamps show 
Saturn, Jupiter, Neptune, Mars, Mercury, Venus, Earth, Uranus, Pluto, 
the Moon, Halley’s Comet and “Corona Solis”. They are denominated in 
“Novas” and “Pecunes”. Perforated Sheet of 12.................................£7.50 
do. Imperforate Sheet of 12 (folded through centre) ..........................£7.50 
SPAIN 1865 19c’s, SG 89 Fine Used, Cat. £2750 ..........£395.00 £350.00 
1927 Overprints, Cat. £90+ Mtd Mint (SG419 with corner crease) 
.................................................................................................£30.00 £20.00 
1945 SG 1064 Fine Used Vertical Pair, Cat. £19.50................£5.00 £3.50 
do. Strip of 3, Cat. £29.25 £7.50 £5.00, do. Block of 4, Cat. £39.00 
...................................................................................................£10.00 £7.00 
1975/1980 Collection of Miniature Sheets and Sheetlets with First Day post-
marks. SG MS2298 (£22), 2625, 2627 x 2 sheets with different special post-
marks, 2657, 2665, 2685, 2738, 2761, 2843, 2881, 2930, 2931, 2968, 2997, 
3018, 3031-32, 3048, 3052-55, 3056-58, 3069, 3070-73, 3074, 3102, 3133, 
3172, 3189, 3204, 3219, 3285, 3311, 3351, 3371(2), 3321(2), 3382(2), 3399, 
3407, 3422(2), 3434, 3490, 3524 and 3581 (Cat. Over £263) .............£50.00 
1980 Stamp Exhibition Miniature Sheet Fine Used with First Day Special 
Postmark.................................................................................................£2.75 
1984 Stamp Exhibition Miniature Sheet Fine Used with Special Postmark 
................................................................................................................£2.50 
1988 Carlos III Miniature Sheet, SG MS2997.......................................£0.50 
1992 Columbus set of 4 Miniature Sheets ...................................£8.50 £7.50 
SPANISH SAHARA 1907 SG 18-33 (Cat. £150) M/M..................£50.00 
SUDAN 1897 ‘Soudan’ Overprint, SG 8 F/U, Cat. £23..........£5.00 £3.50 
1924 Army Service 2m, SG A26 Fine Used (Cat. £55).......£14.50  £9.50 
do. Used ...................................................................................£10.50  £6.50 
do. with faults............................................................................£3.50  £1.50 
 
 
 
 
1938 3P with Inverted Wmk., SG 76ay Mounted  
Mint, Cat. £120 ...........................................£50.00 
 
 
 

 
1940 3p SG 44b in U/M Jubilee Line Corner Block of 6, Cat. £66.00 
..............................................................................................................£30.00 
1946 8p Official, SG O40c Fine Used, Cat. £45.00 ...........................£7.50 
1948 5m Olive-Brown and Black with Inverted Wmk., SG 100w U/M 
Marginal single, (Cat. £80).....................................................£45.00 £37.50 
1951-8 Officials, SG O81, O81a and O83 U/M, Cat. £27.70............£8.50 
1951 5PT. “Passport Opt.” U/M.............................................................£2.95 
do. Marginal Block of 4 .........................................................................£9.50 
SURINAME 1948 SG 355-71 (Cat. £38) M/M...................£12.00 £10.00 
1951 SG 395-404 (Cat. £65) U/M.........................................£25.00 £17.50 
1954 Child Welfare SG 423-6 (Cat. £32) U/M ....................£12.50 £10.00 
SWEDEN Year Presentation Folders 1973/1997 (19 Years) stamps alone 
Cat. £2100 ...........................................................................£375.00 £295.00 
Booklet Presentation Folders 1981/1997 (9 Years), Cat. £1700.00 
.............................................................................................£350.00 £295.00 
For more details ask for George. 
1980 Tourism Booklet, SG SB342, Cat. £7 ..............................£3.00 £2.50 
1981 50 Kr. Falcon, SG 1067, Cat. £26.00 ..........................£12.50 £10.00 
1990 20Kr. Vikings Booklet, SG SB426, Cat. £21 ................£10.00 £7.50 
Small collection of Mint, Booklets, FDC’s as follows: 57 U/M Sets 1964-68 
Commemoratives, Definitives (£64.50), 9 Booklets with duplication (£75.50), 
FDC’s from April 1966 to November 1973 (2 addressed) rest unaddressed, 86 

SPACE – INTERPLANETARY POSTAL ESSAYS
covers, 6 Postal Stationery and 2 Aerogrammes (£350+) as Used sets which 
include many Booklet Panes Complete and Split up. Total Cat. £490.00 
..............................................................................................................£45.00 
SWITZERLAND 1882 15c, SG 125 Fine Used but with 2 short Perfs, 
Cat. £400 .................................................................................£45.00 £35.00 
1891 3Fr., SG 139 Perf. 11¾ Used, Cat. £33 .............................£10.00 £8.00 
1891-98 SG 145A, 146Ac, 148A, 149A, 150Ac Fine Used (Cat. 
£277.00) ...................................................................................£75.00 £50.00 
1888 1Fr. SG 144 Fine Used with short perf, Cat. £130 ..........£20.00 £15.00 
1894 20 Orange, SG 145B Mint No Gum, Cat. £200 ..............£15.00 £10.00 
1899 50, SG 151B Fine Used, Cat. £55 ...............................£15.00 £12.00 
1898 1Fr Horizontal Pair, SG 152Ac Used, Cat. £80 ..............£20.00 £15.00 
do. singles Fine Used, Cat. £40 ..................................................£10.00 £8.00 
1902 1Fr. SG 153B Fine Used, Cat. £13.50 .......................................£3.50 
1898 3Fr. SG 154B Perf. 11½ x 11 Fine Used, Cat. £42....£15.00 £10.00 
1901-03 40c SG 158 Perf. 11½ x 12 Fine Used, Cat. £50 .£15.00 £10.00 
1902 3Fr. Fine Used Perf. 11½ x 12, Cat. £33 ........................£7.50 £6.00 
1901 50c SG 159 Fine Used (Cat. £18)........................................£6.00 £5.00 
1901 1Fr., SG 160 Perf. 11½ x 12 Used, Cat. £375 .................£85.00 £60.00 
1903 1Fr. SG 161 Fine Used, Cat. £60.....................................£15.00 £12.00 
1922 3Fr. Fine Used, SG 162, Cat. £33.00 .........................................£7.50 
1900 SG 188-90 Fine Used (Cat. £45) .................................£12.00 £10.00 
1900 25th Anniversary, SG 190 Fine Used, Cat. £65 ..............£20.00 £12.00 
1905 40c Def., SG 203 in Horizontal Pair Fine Used (Perf. 11½ x 11) Cat. 
£500 ..........................................................................................£95.00 £65.00 
1914-18 3Fr to 10Fr., SG 295-297 Fine Used, Cat. £11 ..............£4.50 £3.50 
1929 40c PAX, SG 322 Mounted Mint, SG 322, Cat. £80.......£15.00 £12.00 
1924 1F PAX, SG 327 Fine Used, Cat. £70 .............................£25.00 £15.00 
1933 2Fr., SG 332a Fine Used, Cat. £14......................................£5.00 £3.50 
1945 3Fr., Peace Fine Used, SG 457 (Cat. £130.00) ...............£50.00 £40.00 
1958 PTT Book containing SG 587-90 in Blocks of 4 (2 M/M and 2 U/M) 
plus a Block of 4 with First Day cancel, Cat. £23........................£6.00 £5.00 
1961 SG 655-58 U/M (Cat. £75.00).........................................£25.00 £20.00 
1964 Presentation Folder containing the 1964 Publicity Issue in Blocks 
of 4 both Mint and Used (SG 687-90), Cat. £20+ also with separate 
folder containing the 1964 Aerogramme (65c) .......................£10.00 £6.00 
1969 PTT Book containing SG 767-73, 778-80 and LB100 in Blocks of 4 
U/M plus Blocks of 4 with First Day postmarks, Cat. £62.20 .£15.00 £12.00 
1981 PTT Book containing SG 1002-09, 1014-20 U/M (set of each) plus 
Blocks of 4 with First Day postmarks, Cat. £114.60................£25.00 £20.00 
1988 Pro Aero Sheetlet of 8, SG 1144 U/M, Cat. £38 .............£12.50 £10.00 
1973-77, 19798-81 small Red 2 page PTT stock books (7), Gold blocked PTT 
containing Commems and Defs all U/M, Cat. £282.50 ...........£75.00 £50.00 
For further details ask for George. 
Small red Folder with 1973 special issues inc. SG 844-6, 847/57 (ex. 852), 
867-75 and J241-44, Cat. £26.85 .........................................................£10.00 
Selection of 28 FDC’s (unaddressed) 1964-68 inc. Pro-Jure/Pro-Patria (Cat. 
£45.75 as Used) ....................................................................................£20.00 
2004 Olympic Games 1Fr. Service stamp, SG LW3, Cat. £2 .£1.00 £0.50 
1897 Postage Dues, SG D96, D97 & D103A Used, Cat. £224£50.00 £40.00 
1883 Postage Due SG D164B Fine Used, Cat. £170 ...............£35.00 £30.00 
1887-88 Postage Due, SG D178C Fine Used, Cat. £120.........£30.00 £25.00 
1887-88 Postage Due, SG D180B Fine Used, Cat. £65...........£20.00 £15.00 
1894-96 50 Postage Due, SG D191c, Fine Used, Cat. £25..........£8.00 £6.00 
1897 1 Postage Due, SG D193B Fine Used, Cat. £29 .................£9.00 £6.00 
1897 10 Postage Due, SG 195B Fine Used, Cat. £21 ..................£6.50 £4.50 
1897 500 Postage Due, SG 199B Fine Used, Cat. £90 ............£25.00 £20.00 
1935 5c to 30c, SG J68-71 Fine Used, Cat. £17 ..........................£6.00 £5.00 
1924 30c, SG LN16 Used, Cat. £11.50........................................£4.50 £3.50 
1924 1.50Fr., SG LN27 Used, Cat. £25 .......................................£8.00 £5.00 
1934 25c, SG LN43 Used, Cat. £30...........................................£10.00 £8.00 
SYRIA 1923 SG99a ERROR 0.50 for 50 (C. £150) U/M..£55.00 £45.00 
1945-9 SG T422 (Cat. £32) Used............................................£10.00 £7.50 
1945-9 SG T424b (Cat. £38) F/U............................................£10.00 £8.00 
1952 UNSWS Overprints, SG 518-21 U/M (Cat. £20)................£6.50 £5.00 
1958 SG MS661a (Cat. £130) U/M.......................................£50.00 £40.00 
1978 Birds Se-tenant Strip of 5, SG 1371-75 (Cat. £20) ........£9.50 £7.50 
TADJIKISTAN 2000 M/Sheet of 6 showing Prince William ...........£2.00 
TAIWAN 1959 Scouts, SG 326-8........................................................£3.00 
TANZANIA 1967/85 Officials SG O26, O26a, O47 and O65 Fine Used (Cat. 
£14.75)....................................................................................................£6.50 
1985 Queen Mother ‘Unissued’ H.R.H. instead of H.M., set of 4 and 2 
Souvenir Sheets .........................................................................£10.00 £6.00 
do. Scarce Imperf as above ....................................................£15.00 £10.00 
2000(?) The Big Five Series Sheetlet of 5 x 1800/- plus 3 Miniature 
Sheets depicting Animals........................................................£15.00 £10.00 
do. Ceremonial Costumes Sheetlet of 6 x 700/- and 1600/- Miniature 
Sheet.............................................................................................£5.00 £3.50 
do. World Vision 900/- Miniature Sheet....................................£2.50 £1.50 
2018 Africa Wildlife ‘Tjili’ Miniature Sheets (2)...................................£7.50 
TASMANIA 1889 Provisional ½d on 1d Scarlet, the reprint IMPERF 
on White Card, as mentioned in footnote, Block of 4 .........£15.00 £12.00 
1891/1901 2½d on 9d with ‘Reprint’ Opt. as mentioned in the footnote, 
perforated and gummed Block of 4.......................................£15.00 £12.00 

 
 
 

 
THAILAND 2011 100b King Bhumibol Gold Foil, SG 3301 Used, Cat. 
£18.00 .....................................................................................................£5.00 
TOGO 1962 Space Flight Scarce Complete Sheets of 12 with Portrait 
in centre, on 4 FDC’s with Space cancellation.........................£8.50 £6.00 
TOKELAU 1975 Fish, SG 45-48 .............................................£0.50 £0.40 

TCHAD 1974 Lausanne U.P.U. Presentation Book containing SG 295, 
311-15, 3459-52, 357-62, 369-74, 376-398, 400-02 and an Unissued set of 
Birds (5v), Scarce.................................................................£50.00 £45.00


